
FERRARI / F12 BERLINETTA / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

191
2013
35.104
6262
740
BENZİN
F-1/OTOMATİK
SPOR ARAÇLAR
KIRMIZI
BEJ
ÖZEL İTHALAT

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2013 FERRARİ F 12 BERLİNETTA 740 HP CARBON PAKET ELEKTRİKLİ DİREKSİYON

FERMAS BAKIMLI FERRARİ LOGOLU KOLTUKLAR SCUDERİA FERRARİ ÇAMURLUK LOGOLARI

VERGİ BARIŞLI ELEKTRİKLİ DERİ KOLTUKLAR ELEKTRİKLİ AYNALAR

SERAMİK DİSK FREN KOLTUK ISITMA LASTİK BASINÇ SENSÖRÜ

F 1 VİTES CRUİSE CONTROL GERİ GÖRÜŞ KAMERASI

HANCAR GÖKTÜRK
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